

证券代码：300511

证券简称：雪榕生物

公告编号：2021-042

债券代码：123056

债券简称：雪榕转债

上海雪榕生物科技股份有限公司

关于变更注册地址、注册资本及修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海雪榕生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 9 日召开第四届董事会第十五次会议和第四届监事会第七次会议，审议通过了《关于变更注册地址、注册资本及修订<公司章程>的议案》，对《公司章程》的相关条款进行修订。具体情况如下：

一、变更注册地址及注册资本的原因

1、变更注册地址的原因

由于公司原注册地址上海市奉贤区现代农业园区高丰路 999 号土地等已出售，且公司自 2021 年 3 月 8 日起搬迁至新办公地址上海市奉贤区汇丰西路 1487 号，故拟将公司注册地址变更为现办公地址“上海市奉贤区汇丰西路 1487 号”。

2、变更注册资本的原因

经中国证券监督管理委员会《关于核准上海雪榕生物科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2020]634 号）核准，公司向社会公开发行面值总额 58,500 万元可转换公司债券。公司可转换公司债券于 2021 年 1 月 4 日开始转股。截止 2021 年 4 月 8 日，公司可转换债券合计转股 2,511 股，公司总股本由 442,029,925 股增加至 442,051,024 股，注册资本由 442,029,925 元增加至 442,051,024 元。

二、《公司章程》修订情况

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规、规范性文件的规定，结合公司实际情况，公司拟对《公司章程》进行修订。具体修订内容对照如下：

条目	原条款	修订后条款
第五条	公司住所：上海市奉贤区现代农业园区高丰路 999 号，邮政编码：201401。	公司住所： 上海市奉贤区汇丰西路 1487 号 ，邮政编码：201401。
第六条	公司注册资本为人民币 44,202.9925 万元。	公司注册资本为人民币 44,205.1024 万元。
第十九条	经中国证券监督管理委员会证监许可[2016]539 号文核准，公司首次向社会公众公开发行人民币普通股 3750 万股，于 2016 年 5 月 4 日在深圳证券交易所创业板上市。公司发行的股份，在中国证券登记结算有限公司集中存管。公司股票被终止上市后，将直接退市。但公司退市后如符合全国中小企业股份转让系统条件的，公司可委托主办券商办理在全国中小企股份转让系统进行股份转让的事宜。公司股份总数为 44,202.9925 万股，均为普通股。	经中国证券监督管理委员会证监许可[2016]539 号文核准，公司首次向社会公众公开发行人民币普通股 3750 万股，于 2016 年 5 月 4 日在深圳证券交易所创业板上市。公司发行的股份，在中国证券登记结算有限公司集中存管。公司股票被终止上市后，将直接退市。但公司退市后如符合全国中小企业股份转让系统条件的，公司可委托主办券商办理在全国中小企股份转让系统进行股份转让的事宜。公司股份总数为 44,205.1024 万股，均为普通股。

上述《公司章程》的修改，最终以工商行政管理部门核定为准。

本次修订公司章程尚需提交股东大会特别决议审议。

特此公告。

上海雪榕生物科技股份有限公司

董事会

2021 年 4 月 10 日